
UCHWAŁA 
RADY GMINY LIPKA 

z dnia 23 września 2022 r. 

 NR XL/309/22 

w sprawie wyrażenia opinii o uznanie za ochronne lasów znajdujących się w Nadleśnictwie Złotów 
położonych w granicach administracyjnych gminy Lipka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       (Dz. U. 
z 2022 r.  poz. 559 ze zmianami) oraz art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  o lasach (Dz. U. 
z 2022 r.  poz. 672 ze zmianami) Rada Gminy Lipka uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedstawiony przez Nadleśnictwo Złotów wniosek o uznanie za ochronne 
lasów znajdujących się w granicach administracyjnych gminy Lipka o łącznej powierzchni 12,81 ha. 

§ 2. Wykaz lasów wnioskowanych o uznanie za ochronne stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Lipka 

 
 

Anita Kaszubowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F78B44-BD7B-4D0F-A8F0-CEF73FE8060E. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F78B44-BD7B-4D0F-A8F0-CEF73FE8060E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do uchwały w sprawie wyrażenia opinii o uznanie za ochronne lasów znajdujących się                                     
w Nadleśnictwie Złotów położonych w granicach administracyjnych gminy Lipka. 

 

W dniu 04 lipca 2022 r. do Rady Gminy Lipka wpłynęło pismo Nadleśnictwa Złotów 
(ZG.6002.9.2022) w sprawie zaopiniowania przez Radę wniosku o uznanie za ochronne lasów położonych 
na terenie gminy Lipka, stanowiących własność Skarbu Państwa, zarządzanych przez Nadleśnictwo Złotów. 
Opinia Rady Gminy jest niezbędna do złożenia wniosku do Ministra właściwego do spraw środowiska  o 
wydanie decyzji uznającej lasy za ochronne. Potrzeba uznania lasów za ochronne ma na celu rozpoznanie i 
zaplanowanie szczególnych sposobów prowadzenia gospodarki leśnej w zależności od pełnionych 
wiodących funkcji ochronnych i nie ma negatywnych skutków społecznych i przyrodniczych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F78B44-BD7B-4D0F-A8F0-CEF73FE8060E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



